
10

2018
5·8
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静
校
对
陈
文
彪

国
际
热
点

拍卖公告
合肥市包河区人民法院定于2018年6

月 12 日上午 10 时至 2018 年 6 月 13 日上
午 10 时止（延时除外）在“公拍网”进行网
络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市新站区双七路徽
州人家7幢601室，建筑面积231.77㎡（其中
阁楼面积73.64㎡），参考价190.161万元。

二、咨询报名竞买事宜详见包河区人
民法院在“公拍网”发布的《拍卖公告》、《竞
买须知》。

拍卖辅助机构：安徽双赢集团拍卖有
限公司。

咨询电话：0551-63506019。
监督电话：0551-65352559。

合肥市包河区人民法院
2018年5月8日

司法拍卖公告
合 肥 市 蜀 山 区 人 民 法 院 定 于

2018年5月28日上午10时至2018年
5 月 29 日上午 10 时止在“淘宝网”进
行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、安徽省上行山茶叶有限公司在

枞阳县金社乡云岭村的林权【林权证
号：枞林证字（2015）第 056709 号】，
林地面积约 170 亩，主要树种：黄金
茶。起拍价2390616元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：
自公告之日起至2018年5月27日17时
止接受咨询，看样请联系拍卖辅助机构。

三、注意事项：具体要求及标的详
情见“淘宝网”该标的拍卖公告等文
件。具体事宜请咨询安徽精业拍卖有
限公司（拍卖辅助机构）。

咨询电话：13505658345
监督电话：0551-65357875

合肥市蜀山区人民法院
2018年5月8日

法国总统警告美国
退出伊核协议或引发战争

本周，美国总统特朗普将决定是否退出伊朗核协
议。继伊朗总统鲁哈尼6日表示美国若决定退出该项协
议，必将“后悔不已”后，法国总统马克龙也站出来对特
朗普发出警告，称退出伊核协议恐将导致战争来临。

综合路透社及《每日快报》报道，马克龙日前对德
国《明镜周刊》表示，若特朗普选择退出在 2015 年达成
的伊核协议，战争或将随之而来。“（退出伊核协议）我
们将会打开潘多拉魔盒，这可能意味着发生战争，”马
克龙这样表示。不过，他也补充称“我不认为特朗普想
要一场战争”，似乎认为美国并不会完全从这一协议中
抽身离开。

据悉，这已不是马克龙为让特朗普“回心转意”而首
次做出尝试。他在4月底对美国展开国事访问时，曾与
特朗普就各种问题展开讨论，其中也包括了试图劝说美
国继续留在伊核协议中。

然而，马克龙的尝试似乎并未达到预期的效果，他
在4月25日的一场于美国乔治·华盛顿大学举行的演讲
中称：“我不知道你们的总统将会如何决定，在我看来，
他将出于国内原因，自行退出（伊核）协议。如果你听到
他在椭圆形办公室说的话，你也会得出同样结论。”

除了马克龙，德国总理默克尔、英国外交大臣约翰
逊也都表态称，希望美国留在伊朗核协议之内。此外联
合国秘书长古特雷斯近日也在接受采访时表示，伊核协
议是重要的外交胜利，如果伊核协议无法持续，世界可
能会面临新的战争。他敦促美国总统特朗普不要退出
伊核协议。

特朗普将于 5 月 12 日前决定是否退出伊核协议。
而据白宫消息人士2日透露，特朗普几乎已经打定主意
退出，但目前仍不清楚他会采取怎样的做法。

伊朗 2015 年与美国、英国、法国、俄罗斯、中国和
德国达成核问题协议。根据协议，伊朗停止高丰度铀
浓缩，由国际原子能机构督查；伊朗切实履行协议情况
下，国际社会解除对伊相关制裁。国际原子能机构负
责督查伊朗履行协议情况，多次出台报告确认伊朗履
行了该协议。

▋据《人民日报·海外版》

当地时间5月7日，俄罗斯总统就职典礼
在莫斯科大克里姆林宫举行。普京宣誓就任
俄罗斯新一届总统，正式开启第四任期，为期
6年。

据俄罗斯电视台实况转播，11 时 45 分，
乐队在大克里姆林宫奏响了庄严的仪式乐
曲。身穿礼服的仪仗队士兵手举俄罗斯联邦
国旗、元首旗，手捧俄罗斯宪法以及总统标志
进入就职典礼举行地——安德烈耶夫大厅并
将上述物品摆放就位。

11 时 50 分，新当选总统普京离开办公地
点，在 9 辆警卫摩托车的护卫下，乘坐俄罗斯
新型国产轿车前往大克里姆林宫。沿途警卫
向车队行注目礼。

五分钟后，车队到达目的地。普京进入
大克里姆林宫。乐队奏乐，普京沿着红地毯
走向大克里姆林宫的安德烈耶夫大厅。

12 时，克里姆林宫大钟敲响。已在安德
烈耶夫大厅站立成两排的宾客鼓掌迎接俄
罗斯新任总统。普京边走边向两边宾客点
头致意。

在俄罗斯宪法法院院长佐尔金的主持
下，普京走上前台，手按宪法，宣读誓词。

誓词宣读完毕，佐尔金宣布普京正式就
职总统。此时，音乐响起，整个大厅宾客齐唱
俄罗斯国歌。

国歌结束后，普京向外界发表讲话。他
表示，为俄罗斯的和平与繁荣鞠躬尽瘁是其
天职，也是其生命的意义所在。

根据仪式日程，普京还前往克宫的教堂
广场，完成检阅总统警卫团等其他仪式。

今年 3 月，俄罗斯举行总统大选，普京以
76.69%的高得票率获得连任。

▋据中新社

普京就职宣誓普京就职宣誓
四任俄总统四任俄总统

在俄民众心目中，普京代表稳定、力量和
秩序；在西方眼中，他是“地缘政治学巨人”，
也是“谜中之谜”。俄罗斯的发展道路打上了
深深的普京烙印。

今年3月1日，普京发表本届总统任期内
最后一次国情咨文，后半部分着力介绍俄最
新研制的武器。

俄主流舆论认为，普京给俄罗斯带来了
大国尊严与荣耀。俄民调显示，普京本届任
期内在克里米亚危机和叙利亚问题上的表
现，得到民众支持。

与西方的恩怨，构成了普京执政生涯最
富戏剧性的脚本之一。在新近播出的俄罗
斯纪录片《2018 国际秩序》中，普京说，俄与
西方关系紧张的根源是后者一直试图遏制
和削弱俄罗斯，“俄罗斯是强国，谁都不喜欢
竞争者。”

普京在就职典礼上表示，为俄罗斯的和
平与繁荣鞠躬尽瘁是其天职，也是其生命意
义所在。

普京在就职典礼上表示，他强烈地认识
到自己对人民和国家的巨大的责任，服务人
民和国家将是他生活和工作的目标。

普京 1952 年生于列宁格勒市(今圣彼得

堡市)。2000 年 3 月，普京首次赢得总统选
举并于 2004 年获得连任。2012 年，普京再
度当选总统至今(修改后俄宪法规定总统任

期为6年)。
据介绍，普京邀请了 5000 多名宾客观看

此次就职典礼。
另据新华社电，俄罗斯克里姆林宫７日

发布消息说，总统普京提名梅德韦杰夫为俄
政府新任总理。

▋据中新社

人物·普京

“强大的总统，强大的俄罗斯”

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2018120期中奖号码：

02、03、05、13、15
中国福利彩票3D玩法第2018120期

中奖号码：498
中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2018052期中奖号码：

基本号码497767生肖码：狗
中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2018052期中奖号码：

基本号码06、14、16、19、22、23、30
特别号码07

全国联网电脑体育彩票“排列3”
开奖公告第2018120期中奖号码：442

全国联网电脑体育彩票
“排列5”开奖公告

第2018120期 中奖号码：44275
全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第18052期中奖号码：
05、16、18、19、25+02、07

彩
票
开
奖
台


